
 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na 
 

Představení nízkoprahového zařízení Coolna 
 

Datum a čas konání 28. 3. 2022 od 14 do 15:30 hodin 
Místo Nízkoprahové zařízení Coolna, Svatováclavská 1020, 

Žatec (vedle 3. ZŠ) 
 
 
Vážení přátelé,  
 
zveme vás na setkání do nového nízkoprahového zařízení Coolna, kde se vám 
představí dvě sociální služby, které mohou nabídnout podporu dětem a jejich 
rodinám v situacích, které se mohou mnohdy jevit jako těžko zvladatelné. 
 
SAS - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi jsou službou realizovanou 
především v terénu, tedy v domácnosti rodiny. Základem je dobrovolná spolupráce 
rodiny se službou a společné definování cílů spolupráce a postupné naplňování 
kroků, které k cíli vedou. Cílem pracovníků je předat rodině takové kompetence, díky 
nimž budou schopni zvládat těžké i běžné situace, bez podpory sociálních služeb. 
 
NZDM - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež spolupracuje s dětmi ve věku 
daném registrací služby (Coolna v Žatci se věnuje uživatelům ve věku 15 – 26 let). 
Těmto klientům dává služba možnost nejen trávit v místě realizace svůj volný čas, 
ale také například najít tu bezpečný prostor; najít tu podporu při zvládání školní 
výuky; nalezení školy, které odpovídá zájmům a představám uživatele; pracovníky, 
kteří nabízejí své zkušenosti a dovednosti bez „nálepkování“ nebo předsudků. 
 
Těší se na Vás: Bc. Michaela Lochmanová (vedoucí služeb Liberecka a Žatecka) 
 
- za nízkoprahové zařízení pro děti mládež Coolna: 
                     Bc. Andrea Vohnoutová (sociální pracovník)             
                     Dana Růtová (pracovník v sociálních službách) 
                     Michaela Jandová (pracovník v sociálních službách) 



 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 
- za službu SAS pro rodiny s dětmi: 
                                   Bc. Martina Světlá (sociální pracovník) 
                                   Miluše Sujová (pracovník v sociálních službách) 
 
Občerstvení je zajištěno.  
 
Registrační formulář:  
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGXQjZ82LVEMicD-
KJ6U30dagjRn3jeoRi0oZYPFrcpMoxZQ/viewform 
 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


